第１号様式（第７条関係）

	年　　月　　日

品 川 区 長　あて

申 請 者　名　　　称

所　在　地

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

電　　　話

低公害車買換え支援事業利子補給金等交付申請書
品川区低公害車買換え支援事業利子補給等交付要綱に基づき利子補給金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１．融資額および購入額合計

融資額

円

購入額合計

円

２．購入車両内訳

ＮＯ.

自動車登録番号

車　　名

備　　考

１
２

３

４

５

６

７

８

９

10

３．交付申請額

利子補給金

利子と東京都利子補給金との差額相当額

信用保証料補助金

信用保証料と東京都信用保証料補助金との差額相当額

	添付書類　　（1）東京都環境保全資金融資あっせん決定通知書の写し 　　　　　　　　　　　　 1部

（2）東京都環境保全資金利子補給金等交付決定書の写し 　　　　　　　　　　　　 1部

（3）購入した車の自動車検査証の写し　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1部